


Candidato CPF Inscriçao Vaga Nota Situação
ADRIELLE DOS SANTOS COSTA ***.718.875-** 20251042858015089 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS19 CLASSIFICADO
ALEXANDRE GREGORIO SILVA SAMPAIO ***.300.065-** 20251042037014916 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS22 CLASSIFICADO
ALINE MOURA SANTOS ***.506.765-** 20251042047010585 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS12 DESCLASSIFICADO
ARCILAINE LESSA SANTOS ***.170.645-** 20251042530013176 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS18 CLASSIFICADO
CRISTIANE DE AZEVEDO SOUZA ***.305.555-** 20251042908008680 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS13 DESCLASSIFICADO
DORCAS JAQUELINE MALTA GRECCO8 ***.060.385-** 20251042869007989 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS15 CLASSIFICADO
GLÓRIA CECÍLIA REIS DE OLIVEIRA SANTOS ***.403.845-** 20251042025010091 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS16 CLASSIFICADO
HEMILE DANTAS COELHO ROSÁRIO ***.466.235-** 20251042061015012 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS26 CLASSIFICADO
JESSICA AGUIAR SANTANA ***.518.605-** 20251042022007697 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS10 DESCLASSIFICADO
JESSICA MARIA SILVA CRUZ ***.896.015-** 20251042018012128 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS20 CLASSIFICADO
KAREN FRANCO OLIVEIRA ***.998.795-** 20251042857011476 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS13 DESCLASSIFICADO
KARINE DA LUZ SANTOS ***.340.845-** 20251042053007475 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS7 DESCLASSIFICADO
KATIUSCIA JOVITA BATISTA ***.382.745-** 20251042014011897 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS25 CLASSIFICADO
LILIAN SODRÉ MENDONÇA ***.912.695-** 20251042021013649 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS15 CLASSIFICADO
REGINA REIS SACRAMENTO ***.216.455-** 20251042033010692 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS22 CLASSIFICADO
TABILLO LAVINSKY MACHADO SANTOS ***.193.375-** 20251042010011715 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS21 CLASSIFICADO
TAYNA AMORIM DOS SANTOS ***.376.525-** 20251042066009231 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS10 DESCLASSIFICADO
THYCIANE DA SILVA CARVALHO ***.455.565-** 20251042028012070 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS17 CLASSIFICADO
ALINE PEREIRA BARROS REIS ***.716.745-** 20251045660009039 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS17 CLASSIFICADO

ALINE TACIANA SANTANA CTUZ ***.491.465-** 20251045045012605 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS26 CLASSIFICADO
AMANDA REZENDE SANTOS DE ALMEIDA ***.579.345-** 20251045071008477 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS21 CLASSIFICADO
ANA PAULA SILVA CARVALHO ***.463.655-** 20251045004009117 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS19 CLASSIFICADO
CARLINEIA LIMA DOS SANTOS ***.156.205-** 20251045710010272 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS22 CLASSIFICADO
CAROLINA LOUREIRO ***.739.445-** 20251045942009198 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS15 CLASSIFICADO
JANE FARIAS DOS SANTOS CICERELLI ***.346.475-** 20251045017008851 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS13 DESCLASSIFICADO
KINDERLY DOS SANTOS MENEZES ***.240.035-** 20251045859008773 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS18 CLASSIFICADO
LINDINALVA DA SILVA SANTOS ***.771.475-** 20251045038009611 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS17 CLASSIFICADO
SAMILA ARAUJO ALVES ***.028.905-** 20251045066009621 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS22 CLASSIFICADO
THAMIRES DOS SANTOS SILVA ***.064.645-** 20251045032010671 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS24 CLASSIFICADO

PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS

PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS

ANEXO I



N Candidato CPF Inscriçao Vaga Nota 1 ETAPA 2 ETAPA
1 HEMILE DANTAS COELHO ROSÁRIO ***.466.235-** 20251042061015012 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS26 8 34
2 ALEXANDRE GREGORIO SILVA SAMPAIO ***.300.065-** 20251042037014916 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS22 7 29
3 KATIUSCIA JOVITA BATISTA ***.382.745-** 20251042014011897 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS25 1,4 26,4
4 ADRIELLE DOS SANTOS COSTA ***.718.875-** 20251042858015089 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS19 4,8 23,8
5 REGINA REIS SACRAMENTO ***.216.455-** 20251042033010692 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS22 1,2 23,2
6 THYCIANE DA SILVA CARVALHO ***.455.565-** 20251042028012070 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS17 5,7 22,7
7 TABILLO LAVINSKY MACHADO SANTOS ***.193.375-** 20251042010011715 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS21 1,7 22,7
8 DORCAS JAQUELINE MALTA GRECCO8 ***.060.385-** 20251042869007989 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS15 7,5 22,5
9 GLÓRIA CECÍLIA REIS DE OLIVEIRA SANTOS ***.403.845-** 20251042025010091 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS16 5,4 21,4

10 ARCILAINE LESSA SANTOS ***.170.645-** 20251042530013176 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS18 3 21
11 LILIAN SODRÉ MENDONÇA ***.912.695-** 20251042021013649 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS15 5,2 20,2
12 JESSICA MARIA SILVA CRUZ ***.896.015-** 20251042018012128 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS20 0 20

1 CARLINEIA LIMA DOS SANTOS ***.156.205-** 20251045710010272 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS22 8,1 30,1
2 THAMIRES DOS SANTOS SILVA ***.064.645-** 20251045032010671 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS24 5,7 29,7
3 ALINE TACIANA SANTANA CTUZ ***.491.465-** 20251045045012605 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS26 1,6 27,6
4 SAMILA ARAUJO ALVES ***.028.905-** 20251045066009621 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS22 1,4 23,4
5 ANA PAULA SILVA CARVALHO ***.463.655-** 20251045004009117 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS19 4 23
6 AMANDA REZENDE SANTOS DE ALMEIDA ***.579.345-** 20251045071008477 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS21 1 22
7 KINDERLY DOS SANTOS MENEZES ***.240.035-** 20251045859008773 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS18 1 19
8 ALINE PEREIRA BARROS REIS ***.716.745-** 20251045660009039 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS17 1,7 18,7
9 LINDINALVA DA SILVA SANTOS ***.771.475-** 20251045038009611 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS17 1,7 18,7

10 CAROLINA LOUREIRO ***.739.445-** 20251045942009198 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS15 1,5 16,5

PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS

PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS

ANEXO II


